

Commercial Invoice

To: AHMED ABID AL-SHEIKH Trading CO.

Attention: Turki Ahmed Abed Al-Sheikh

Tel: +966 12 620 5171

Commercial Registration Number : 4030028786

VAT No : 300183671700003

From: Ahmed Ibn Abid AlSheikh Co. for Trading

Attention: Heba Trabulsi

Tel:

Shipment Number: 010405240199

Invoice Reference No. 97

Date: 11/05/2024

#	Item Number	Item	Quantity	Unit Price	Total Price
1	WA20004-A	Electric - WASEL - 230V 13A 3 gang UK type Power Extension Sockets UK Plug Type - Cord Length 2m - Grey & White / PC (Housing), Grey / PVC (cable) W63.5 x L254.5 x H26mm Certified G-mark, Certified SQM	200	\$ 5.51	\$ 1102
2	WA20005-A	Electric - WASEL - 230V 13A 4 gang UK type Power Extension Sockets UK Plug Type - Cord Length 2m - Grey & White / PC (Housing), Grey / PVC (cable) W63.5 x L306 x H26mm Certified G-mark, Certified SQM	200	\$ 5.84	\$ 1168
3	WA20006-A	Electric - WASEL - 230V 13A 5 gang UK type Power Extension Sockets UK Plug Type - Cord Length 2m - Grey & White / PC (Housing), Grey / PVC (cable) W63.5 x L357.5 x H26mm Certified G-mark, Certified SQM	200	\$ 6.24	\$ 1248
4	WA20007-A	Electric - WASEL - 230V 13A 6 gang UK type Power Extension Sockets UK Plug Type - Cord Length 2m - Grey & White / PC (Housing), Grey / PVC (cable) W63.5 x L409 x H26mm Certified G-mark, Certified SQM	200	\$ 6.61	\$ 1322
5	WA30008-A	Electric - WASEL - 230V 13A 3 gang UK type Power Extension Sockets UK Plug Type - Cord Length 3m - Grey & White / PC (Housing), Grey / Rubber (cable) W63.5 x L254.5 x H26mm Certified G-mark, Certified SQM	200	\$ 6.26	\$ 1252
6	WA50013-A	Electric - WASEL - 230V 13A 5 gang UK type Power Extension Sockets UK Plug Type - Cord Length 5m - Grey & White / PC (Housing), Grey / Rubber (cable) W63.5 x L357.5 x H26mm Certified G-mark, Certified SQM	200	\$ 8.49	\$ 1698
7	WA50015-A	Electric - WASEL - 230V 13A 6 gang UK type Power Extension Sockets UK Plug Type - Cord Length 5m - Grey & White / PC (Housing), Grey / Rubber (cable) W63.5 x L409 x H26mm Certified G-mark, Certified SQM	200	\$ 8.86	\$ 1772
Total		Only Nine Thousand Five Hundred Sixty Two USD	1,400		\$ 9,562.00

Stamp

Signature